
UCHWAŁA NR XLVIII- 25/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosownia tajnego Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego PAWŁA  BANASZKA do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Wołominie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2E28A7D0-ED01-461C-8933-767F5CF20EEA. Uchwalony Strona 1




